
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20249010.

ORIGEM.....................: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2024010201 CMJ.

CONTRATANTE.......: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) ...: E N CARNEIRO ASSESSORIA ADMINISTRATIVA & SERVIÇOS - 
ME.

OBJETO ..................... : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICO
OPERACIONAL NA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE .

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2024 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção 
dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, subelemento de despesas 3.3.90.39.79 
Serviço de apoio administrativo/técnico/operacional, CATSER Grupo:831, Código Serviço: 779 
Consultoria e Assessoria - Fiscal, com Recursos Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2024

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e ELANDILSON NOBRE CARNEIRO pela empresa E N CARNEIRO 
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA & SERVIÇOS - ME.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Janeiro de 2024.

JOSE ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

e-mail: licitação@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:o@camarajaguaretama.ce.gov.br

